I N N O C E N T I U S P A P A X I I 

Dilecto Ftlio Nilo Catalano Monacho Ordi-
nis S. Basila Magni, Presbytero Ritus graeci 
e ledo Dyrrachino. 

Dilecte fili, Salutem et Apostolicam Benedic-
tionem. 

Apostolatus officium meritis licei imparibus No-
bis ex alto commissum, quo Ecclesiarum omnium 
regimini Divina disposinonepraesidenms, utiliter 
exequi coadiuvante Domino cupientes solliciti cor
de reddimur, et solertes, ut cum de Ecclesiarum 
ipsorum regiminibus agitur commitendis, tales eis 
in Pastores praeficere studeamus, qui populum 
suae curae crediium sciant, non solum doctrina 
verbi, sed etiam exemplo boni operis informare 
commissasque Hbi Ecclesias in staiti pacifico, et 
tranquillo velini, et valeant auctoì e Domino, sa-
lubriter regere, et Jeliciter gubérnare. Cum ita-
qtie Metropolitana Ecclesia Dyrrachina quae iti 
partibus infidelium consistere, cerio quod, etiamsi 
ex inde quaecumqne generalis reservatio etiam 
in corpore iuris clausa resultet praésentibus prò 
expresso haberi volumus, modo Pastoris solatio 
destìtuta remanserit ; Nos adfeticem eiusquè Ec-
clesicE provisionem Paternis et sollicitis studiis 
intendentes, post deliberationem, quam de proefi-

ciendo dictae Ecclesiae pcrsonam utilein, atqtie 
fructuosam, ctim Veuerabilibus Jratribus nostris 
S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fi-
dei praepositis ìiabuimus deligctiter. Deinum ad 
Te Monachum Ordinis S. Basilii Magni. l'rae-
sbyterum Catholisum Ritus graeci ex legitimo 
matrimonio procreatum, et in aetate legitima 
constitutum, cui apud Nos vitae mmiditia, hone-
state morum, Christianae Religionis et Catholi-
cae Fidei zelo ac spiritualinm providentia, et 
temporalium circumspectione fide digna testimo
nia perhibentur direximus oculos noslrac men
tis ; ginbiis omttibus debita medìtatione petisaiis. 
Te a quibusvis excomunicatioitis, suspcntionis, 
et interdica, aliisque ecclesiasticis sententìis, cen-
suris et poenis a jure vel ab homine quavis oc
casione, vel causa latis, si quibus quomodolibet 
innodatus existis, ad effectum praesentium dum-
taxat consequens harum serie absolventes. et ab-
solutum fore censentes eidem JMetropolitanae Ec
clesiae Dyrrachinae de persona Tua Nobis, et 
memoratis Cardinalibus ob itiorum exigtnlia me-
ritorum accepta, de fratrum eorumque Consilio 
auctoritate Apostolica providemns, Teque itti iti 
Archiepiscopum praeficimus et Paslorem, curam, 
et administrationem ipsius Metropotitanae Eccle
siae Dyrrachitiae 1 ibi in spiritila li b 11 s, et tempo-
ralibus plenarie committendo, in itlo qui dal 
^ratias, et largitur praemia confidentes, quod di
agente Domino actus tuos, praefata Metropoli
tana Ecclesia Dyrrachina per Tuae circumspe-
ctionis industriam et studium fructuosum rege-
tur utiliter, et prospere dirigetur, ac grata in 
eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet in
crementa ; ìugum igitur Domini ttns imposilum 
humeris prompta devolione suscipiens, curam, et 
administrationem praedictos, sic exercere studeas 
sollicite fideliter, et prudenter, ut Metropolitana 
ipsa Ecclesia Dyrrachina giibernatori provido, 
et fructuoso administratori gaudeat se commis-
sam ; 7 uque praeter aeternae retributionis prae-
mium, tiostram et dictae Sedis benedictionem et 
gratiam exinde utterius cotiseqin merearis. Prm-
terea Tibi, ut ad Metropolitanam Ecclesiam Dyr-
rachinam praedictam, quandiu illa ab in/ìdelibus 
detinebitur, accedere, et apud eam personaliter 
residere minime tenearis dieta auctoritate de spe
ciali dotto gratiae indtilgemus. Caeterum ad ea 
quae in tuae commoditatis augtnentum cedere pos
simi formaliler intendentes, Tibi, ut in alma 
Urbe nostra ab aliquo, guem malueris Catholico 
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Antistite Ritus graeci gratiam et communicatio-
nem dictae Sedis Apostolicae habente, accitis, et 
in hoc sibi assistentibus duobus, vel tribiis aliis 
Catholicis antistitibus eiusdem ritus, similes gra-
iiam et communionem habentibtis, munus Conse-
crationis Ritu graeco praedicto, recipere libere 
possis ac etiam Antistiti, ut receptis prius a Te 
fidei Catholicae professione iuxta articulos pri-
dem a Sede Apostolica praedicta prò Graecis 
propositos, ac nostro, et Romanae Ecclesiae no
mine fidelitatis debitae, solito iuramento, munus 
praedictum Ritu graeco huiusmodi Tibi auctori
tate nostra impendere licite valeat, plenum et 
liberam horum serie auctoritate praedicta, tri-
buimus facultatem: Volumus autem, et eadem au
ctoritate statuimus, atgue decernimiis, quod si non 
receptis a Te per dictum Antistitem Iuramento, 
et fidei professione huiusmodi, ipse Antistes mu
nus praedictum Tibi impendere et Tu illud su-
scipere praesumpséritis, idem Antistes a Ponti-
ficalis officii exercitio, et tam ipse, guam Tu a 
regimine, et administratione tam spiritualium 
quam temporalium Ecclesiarum veslrarum su
spensi sitis eo ipso. 

Datimi Romae apud S. Mariam Dlaiorem sub 
annulo Piscatoris die XXIV Decembris M. D. C. 
LXXXXII. 

Pontifìcatus Nostri anno secundo. 
I . F . C A R D I N A L I S A L B A N U S 

* * * 
Breve d i V i c a r i o Apos to l i co d i C i 

m a r r a i n persona del P. A b . D . N i l o Ca
ta lano . 

I N N O C E N T I U S P A P A X I I . 

Dilecto fìlio Nilo Catalano Monacho Ordi
nis S. Basila Magni, Praesbytero Ritus graeci 
electo Dyrrachino. 

Dilecte fili salutem, et Apostolicam Bene-
ditionem. 

Pro nostro Personalis officii nmnere neces-
sitatibus spiritualibus poputi regionis Cimariae 
in Epyro consistentis, opportune providere vo-
lentes, ac de tua fide prudenlia iutegritate, et 
Catholicae Religionis zelo plurium in Domino 
confisi, Teque a quibusvis excomunicationis, su-
spensionis et interdica, aliisque ecclesiasticis sen-
tentiis, censuris, et poenis a jure, vet ab homine 

quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo
modolibet innodatus existis ad effectum praesen
tium dumtaxat consequens harum serie absolven
tes, et absolutum fore censentes, de Venerabilium 
fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium nego-
tio Propagandae Fidei praepositorum Consilio, 
Te in praefata regione Cimariae in Epvro con
sistente, Vicarium Apostolicum cum facuttatibus 
solitis, et consuetis ad nostrum et Sedis Aposto
licae beneplacitùm auctoritate Apostolica tenore 
praesentium constituimus, et deputamus : Salva 
tamen semper in premissis auctoritate Congre-
gationis eorumdem Cardinalium : Non obstanti-
bus Apostolicis, ac Universalibus Provincialibu-
sque et Synodalibus Conciliis editis generatibus, 
vel specialibus constitutionibus, et ordinationihus, 
nec non quibusvis etiam iuramento, Confirmatio-
ne Apostolica, vel quavis ftrmitate alia roborabis, 
statutis, et consuetudinibus Privilegiis quoque, in-
dultis et litteris Apostolicis in contrariiim prae-
missorum quomodolibet concessis, confirmatis. Qui
bus omnibus et singulis itiorum tenore praésen
tibus prò piene et sufficienter expressis, et ad 
verbum insertis habentes, illis alios in suo robo-
re permansuris ad praemissorum effectum hac 
vice dumtaxat specialiter, et exfyresse derogamus, 
caeterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem 
sub anulo Piscatoris die XXIV Decembris M. 
D. C. LXXXXII. 

Pontifìcatus nostri anno secundo. 
I . F . C A R D I N A L I S A L B A N U S . 

* * * 

L e t t e r a venuta da C i m a r r a alla S. 
Congregazione d i Propaganda F i d e con la 
quale si avvisa la mor te d i Mons . N i l o Ca
talano del nostro O r d i n e accaduta a 3 G i u 
gno 1694.